redemptoris nostri Ihesu Christi aliena fiat, atque in extremo
examine districtae ultioni subjaceat. Cunctis autem eidem
ecclesiae jura servantibus sit pax domini nostri Ihesu Christi,

quatinus et hie fructum bonae actionis percipiant, et apud dis-

trictum judicem praemia aeternae pacis inveniant. Dat' Beneventi

xii. Kal. Febr., per manum Rolandi.

75. Sciant tarn presentes quam futuri quod Ego Benedictus,

prior Bathon' ecclesiae, et totus ejusdem loci conventus, recogno-
vimus jus Willelmi fratris nostri quod ex parte Wlwini clamat,

scilicet, dimidiam hidam terrae apud Weston, quam praedictus
Willelmus tenuit cum omnibus pertinentiis, in buscis in planis,

in pratis in pascuis, in feudo et hereditate, sibi et heredibus suis,

de ecclesia Beati Petri Bathon' tenendam. - Ita quod praedictus
Willelmus coram omnium monachorum capitulo proximum
ilium recognovit heredem, libere et quiete ab omni servitio,

salvo servitio regali, reddendo annuatim xii. solidos et vi.

nummos praedictae ecclesiae. Haec sunt autem pertinentiae,

scilicet .vii. boves, et quatuor vaccas habere in pascuis Beati

Petri cum ipsius bovibus et vaccis, et centum oves cum ipsius

ovibus. Haec recognitio facta est communi totius conventus

favore dono sex marcarum ad cartam suam confirmandam. Ad
ista vero confirmanda hii sunt testes : Alex, de MunforS, Rob.

frater suus, et Rob. filius suus, Hcnr'. filius suus, Godefr. Hosa-

tus, Rad. rufus, Walt, de Wik', Will. Hosatus, Askctillus de

Churton, Aluredus monctarius, Rob. Viviani. Datum Beneventi,
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xii. Kal. Febr. per manum Rolandi, presbiteri cardinalis et can-

cellarii. Anno gratiae M*^. C°. 1°, v°. pont' domini Adrian! papae
quart! anno secundo.

[In another and later hand^
P. iji. y6. Haec est convent!© facta inter Thomam priorem

et conventum Bathon' ex una parte, et Eliam Cotel ex altera,

anno domini Millesimo ducentesimo quinquagesimo octavo,

videlicet, quod dictus Elias pro salute animae suae, antecessorum
et successorum suorum, in puram et perpetuam elemosinam, pro
se, et heredibus suis, vel assignatis suis, remisit et quietum
clamavit omne jus et clamentiam quod habuit, vel aliquo casu

contingente habere potuit, in pasturam quae est ex occidental!

parte de Southwode, in manerio de Prisshtona, quae quidem
pastura a divisione camp! ejusdem manerii et Lemmannesfeld
directe se extendit usque ad vetus fossatum quod est ex

opposito angul! australis ejusdem bosci, sicut per sex homines
ex utraque parte juratos divisum est. Ita quod diet! prior et